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Değerli Müşterilerimiz, 

AB-Türkiye Gümrük İşbirliği Komitesi tarafından kabul edilen 1/2025 sayılı Karar 
uyarınca, 8 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla, ithalat işlemlerinde elektronik ortamda 
düzenlenen A.TR dolaşım belgeleri, belirli şartların sağlanması halinde kabul 
edilecektir. 

Söz konusu uygulama, Gümrük İşbirliği Komitesinin 1/2006 sayılı Kararında yer alan 
hükümler saklı kalmak kaydıyla, aşağıda yer alan şartların eş zamanlı olarak 
karşılanması durumunda geçerli olacaktır: 

1. Elektronik A.TR belgesi, 1/2006 sayılı Karar’ın Ek-I’inde yer alan belge örneği 
esas alınarak düzenlenecektir. 

2. İhracatçı ülkenin gümrük idareleri, söz konusu elektronik belgenin gerçekliğinin 
doğrulanabilmesi amacıyla güvenli, çevrimiçi ve internet tabanlı bir sistem 
sağlayacaktır. 

3. Elektronik A.TR belgeleri, kendilerine ait özel bir seri numarası taşıyacak ve 
varsa güvenlik özellikleriyle kimlik tespiti yapılabilecektir. 

Bu şartların yerine getirilmemesi durumunda, taraflar karşılıklı olarak elektronik A.TR 
belgelerinin kabulünü askıya alma hakkına sahip olacak ve bu durumu karşı tarafa 
önceden bildirecektir. Askıya alma işlemi için geçerlilik tarihi her iki tarafça kendi 
prosedürlerine uygun şekilde duyurulacaktır. 

 

Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

EUR-Lex - 22025D1239 - TR - EUR-Lex 

 

Saygılarımızla  

 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=OJ:L_202501239
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Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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